Corpo Prodotti correlati
Cromie
SpecificheCaratteristiche
palette
rectangle-landscape
plus-square
exchangecheck-circlecheck-square
siren-on
star
Led
A richiesta
Certificazioni
* Verificare disponibilità
• Alluminio verniciato a polveri
epossidiche
• Arkeon Wall (p. 282)
• Arkeon Med (p. 314)
• Bianco RAL 9003 - codice B
• Nero RAL 9005 - codice C8
• Driver integrato
• Doppia emissione diretta e indiretta
• Tecnologia CLD (UGR<16) per
ambienti con video terminale
• Diffusore satinato UGR<22
• Lente asimmetrica in policarbonato
• Ottica High Contrast
• Emissione indiretta continua
• Modulo SPOT con lente a fascio
regolabile da 10° a 40°
• Emissione diretta
• Emissione diretta/indiretta
• UGR<16; <19; <22
• IP 40
• 3000K/4000K
• >125 lm/W
• CRI>90
• Sicurezza occhi: RG0/RG1
• Mac Adams 3
• L80/B20 >80.000h
• DALI - codice D*
• Bluetooth - codice BT*
• Emergenza 1 h - cod. EM*
• Emergenza 3 h - cod. EM3H*
• 2700K - codice K27*
• 6500K - codice K65*
• Human Centric Lighting*
• Conformità CE
• Classe energetica: C
• 5 anni di garanzia
ARKEON 2.0 è il nuovo profilo sviluppato da Esse-ci per essere estremamente flessibile e performante. Un
design lineare che si integra perfettamente in qualsiasi contesto come l’ufficio, lo showroom, il
retail o l’hospitality. Disponibile sia con emissione diretta che diretta/indiretta, garantisce
un’illuminazione senza soluzione di continuità, anche per la parte indiretta. Diverse le ottiche disponibili, come la
nuova ottica collimata CLD e l’ottica High Contrast oltre alla possibiltà di inserire moduli Spot per
luce d’accento.
ARKEON 2.0 ID 46
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
62
10
3
Testate non incluse.
Emissione diretta con diffusore con tecnologia CLD
(ottica collimata UGR<16).
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
46
CLDARKEON 2.0
UGR<16 IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DR23CLDK4 23W 2376 1128
46DR30CLDK4 30W 2970 1408
46DR36CLDK4 36W 3564 1688
46DR42CLDK4 42W 4158 1968
46DR47CLDK4 47W 4752 2248
46DR60CLDK4 60W 5940 2808
46DR66CLDK4 66W 6534 3088
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DR48CLDK4HP 48W 4752 1128
46DR60CLDK4HP 60W 5940 1408
46DR72CLDK4HP 72W 7128 1688
46DR84CLDK4HP 84W 8316 1968
46DR96CLDK4HP 96W 9504 2248
46DR120CLDK4HP 120W 11880 2808
46DR132CLDK4HP 132W 13068 3088
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DR23CLDK3 23W 2280 1128
46DR30CLDK3 30W 2850 1408
46DR36CLDK3 36W 3420 1688
46DR42CLDK3 42W 3990 1968
46DR47CLDK3 47W 4560 2248
46DR60CLDK3 60W 5700 2808
46DR66CLDK3 66W 6270 3088
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DR48CLDK3HP 48W 4560 1128
46DR60CLDK3HP 60W 5700 1408
46DR72CLDK3HP 72W 6840 1688
46DR84CLDK3HP 84W 7980 1968
46DR96CLDK3HP 96W 9120 2248
46DR120CLDK3HP 120W 11400 2808
46DR132CLDK3HP 132W 12540 3088
62
10
3
Testate non incluse.
Emissione diretta/indiretta con diffusore con tecnologia CLD
(ottica collimata UGR<16).
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
CLD BIEMISSIONE
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
47
ARKEON 2.0
IP 40UGR<16
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DI42CLDK4 42W: 24W+18W 4704 1128
46DI54CLDK4 54W: 30W+24W 6048 1408
46DI66CLDK4 66W: 36W+30W 7392 1688
46DI90CLDK4 90W: 48W+42W 10080 2248
46DI114CLDK4 114W: 60W+54W 12768 2808
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DI66CLDK4HP 66W: 48W+18W 7392 1128
46DI84CLDK4HP 84W: 60W+24W 9408 1408
46DI102CLDK4HP 102W: 72W+30W 11424 1688
46DI138CLDK4HP 138W: 96W+42W 15456 2248
46DI174CLDK4HP 174W: 120W+54W 19488 2808
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DI42CLDK3 42W: 24W+18W 4494 1128
46DI54CLDK3 54W: 30W+24W 5778 1408
46DI66CLDK3 66W: 36W+30W 7062 1688
46DI90CLDK3 90W: 48W+42W 9630 2248
46DI114CLDK3 114W: 60W+54W 12198 2808
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DI66CLDK3HP 66W: 48W+18W 7062 1128
46DI84CLDK3HP 84W: 60W+24W 8988 1408
46DI102CLDK3HP 102W: 72W+30W 10914 1688
46DI138CLDK3HP 138W: 96W+42W 14766 2248
46DI174CLDK3HP 174W: 120W+54W 18618 2808
62
10
3
UGR<22
Emissione diretta diffusore in metacrilato satinato
antistatico, UGR<22.
Testate non incluse.
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
48
PGARKEON 2.0
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DR23PGK4 23W 3016 1128
46DR30PGK4 30W 3480 1408
46DR36PGK4 36W 4176 1688
46DR42PGK4 42W 4872 1968
46DR47PGK4 47W 5568 2248
46DR60PGK4 60W 6960 2808
46DR66PGK4 66W 7656 3088
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DR48PGK4HP 48W 5568 1128
46DR60PGK4HP 60W 6960 1408
46DR72PGK4HP 72W 8352 1688
46DR84PGK4HP 84W 9744 1968
46DR96PGK4HP 96W 11136 2248
46DR120PGK4HP 120W 13920 2808
46DR132PGK4HP 132W 15312 3088
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DR23PGK3 23W 2664 1128
46DR30PGK3 30W 3330 1408
46DR36PGK3 36W 3996 1688
46DR42PGK3 42W 4662 1968
46DR47PGK3 47W 5328 2248
46DR60PGK3 60W 6660 2808
46DR66PGK3 66W 7326 3088
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DR48PGK3HP 48W 5328 1128
46DR60PGK3HP 60W 6660 1408
46DR72PGK3HP 72W 7992 1688
46DR84PGK3HP 84W 9324 1968
46DR96PGK3HP 96W 10656 2248
46DR120PGK3HP 120W 13320 2808
46DR132PGK3HP 132W 14652 3088
62
10
3
UGR<22
Emissione diretta/indiretta diffusore in metacrilato
satinato antistatico, UGR<22.
Testate non incluse.
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
PG BIEMISSIONE
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
49
ARKEON 2.0
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DI42PGK4 42W: 24W+18W 5292 1128
46DI54PGK4 54W: 30W+24W 6804 1408
46DI66PGK4 66W: 36W+30W 8316 1688
46DI90PGK4 90W: 48W+42W 11340 2248
46DI114PGK4 114W: 60W+54W 14364 2808
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DI66PGK4HP 66W: 48W+18W 8316 1128
46DI84PGK4HP 84W: 60W+24W 10584 1408
46DI102PGK4HP 102W: 72W+30W 12852 1688
46DI138PGK4HP 138W: 96W+42W 17388 2248
46DI174PGK4HP 174W: 120W+54W 21924 2808
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DI42PGK3 42W: 24W+18W 5082 1128
46DI54PGK3 54W: 30W+24W 6534 1408
46DI66PGK3 66W: 36W+30W 7986 1688
46DI90PGK3 90W: 48W+42W 10890 2248
46DI114PGK3 114W: 60W+54W 13794 2808
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DI66PGK3HP 66W: 48W+18W 7986 1128
46DI84PGK3HP 84W: 60W+24W 10164 1408
46DI102PGK3HP 102W: 72W+30W 12342 1688
46DI138PGK3HP 138W: 96W+42W 16698 2248
46DI174PGK3HP 174W: 120W+54W 21054 2808
62
10
3
UGR<22
Lente in PMMA per fascio asimmetrico.
Testate non incluse.
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
50
ASARKEON 2.0
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DR23ASK4 23W 3168 1128
46DR30ASK4 30W 3960 1408
46DR36ASK4 36W 4752 1688
46DR42ASK4 42W 5544 1968
46DR47ASK4 47W 6336 2248
46DR60ASK4 60W 7920 2808
46DR66ASK4 66W 8712 3088
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DR48ASK4HP 48W 6336 1128
46DR60ASK4HP 60W 7920 1408
46DR72ASK4HP 72W 9504 1688
46DR84ASK4HP 84W 11088 1968
46DR96ASK4HP 96W 12672 2248
46DR120ASK4HP 120W 15840 2808
46DR132ASK4HP 132W 17424 3088
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DR23ASK3 23W 3024 1128
46DR30ASK3 30W 3780 1408
46DR36ASK3 36W 4536 1688
46DR42ASK3 42W 5292 1968
46DR47ASK3 47W 6048 2248
46DR60ASK3 60W 7560 2808
46DR66ASK3 66W 8316 3088
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DR48ASK3HP 48W 6048 1128
46DR60ASK3HP 60W 7560 1408
46DR72ASK3HP 72W 9072 1688
46DR84ASK3HP 84W 10584 1968
46DR96ASK3HP 96W 12096 2248
46DR120ASK3HP 120W 15120 2808
46DR132ASK3HP 132W 16632 3088
UGR<19
28
0
17
9
10
0
50
63 85
165
90
20
7,9
1
15
7
Lente PC 15°-24°-36°-50°.
Testate non incluse.
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
51
SPOTARKEON 2.0
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
46PC15K415 15W 15° 1635 50
46PC15K424 15W 24° 1635 50
46PC15K436 15W 36° 1635 50
46PC15K450 15W 50° 1635 50
46PC20K415 20W 15° 2188 50
46PC20K424 20W 24° 2188 50
46PC20K436 20W 36° 2188 50
46PC20K450 20W 50° 2188 50
Cod. 3000K Led lm Lmm
46PC15K315 15W 15° 1530 50
46PC15K324 15W 24° 1530 50
46PC15K336 15W 36° 1530 50
46PC15K350 15W 50° 1530 50
46PC20K315 20W 15° 2040 50
46PC20K324 20W 24° 2040 50
46PC20K336 20W 36° 2040 50
46PC20K350 20W 50° 2040 50
Kit per montaggio a soffitto.Kit sospensione regolabile a filo
singolo con lunghezza
1500mm/3000mm.
3-5-7-10 rosone di
alimentazione.
Lunghezza cavo 2000mm.
Kit testate di chiusura
(lunghezza: 7mm - già inclusa
nella lunghezza totale del
prodotto).
Giunto lineare elettrificato. Giunto a due vie
(dim: 316x316mm).
Giunto a tre vie
(dim: 316x570mm).
Giunto a quattro vie
(dim: 570x570mm).
ACCESSORI
Giunto luminoso a due vie 90°
(dim: 316x316mm).
Diffusore CLD (ottica
collimata, UGR<16) in rotolo
da 5 o 10m per taglio a
misura su file continue
senza interruzioni.
Schermo in metacrilato
satinato (UGR<22) in rotolo
da 5 o 10m per taglio a
misura su file continue
senza interruzioni.
Diffusore trasparente
opzionale per emissione
indiretta in rotolo da 5 o 10m
per taglio a misura su file
continue senza interruzioni.
Modulo cieco.
52
46AA13
46AA1330
46AA14 00AA16
00AA165P
00AA167P
00AA1610P
46AA09
46AA09AS - asymmetric
46AA11 46AA05 46AA06 46AA07
46DR12K4A90:
12W 4000K
46DR12K3A90:
12W 3000K
46DR24K4A90HP:
24W 4000K high power
46DR24K3A90HP:
24W 3000K high power
46CLD5000
46CLD10000
46PG5000
46PG10000
46TR5000
46TR10000
46MC1M: 1000mm
46MC2M: 2000mm